关于公开征求《关于调整宣州区（宣城市城市规划区

外）集体土地上房屋征收补偿安置标准的通知（征求

意见稿）》意见的公告

为切实维护被征地农民合法权益，进一步做好宣州区

（宣城市城市规划区外）集体土地上房屋征收补偿安置工作，

根据《中华人民共和国土地管理法》、《安徽省实施〈中华

人民共和国土地管理法〉办法》精神，宣州区自然资源和规

划局对《关于调整宣州区被征收集体土地房屋拆迁补偿安置

及地上附着物和青苗补偿标准的通知》（宣区政秘〔2020〕

120 号）进行了修改调整。按照有关规定，现将调整后的《关

于调整宣州区（宣城市城市规划区外）集体土地上房屋征收

补偿安置标准的通知（征求意见稿）》向社会公开征求意见。

请有修改意见及建议的于 2023 年 2 月 16 日至 2023 年 3 月

16 日期间以信函、电子邮件、电话、当面告知等方式反馈至

宣州区自然资源和规划局。

附件：《关于调整宣州区（宣城市城市规划区外）集体

土地上房屋征收补偿安置标准的通知（征求意见稿）》

地 址：宣州区西林街道办事处西林小区入口处

联系人：陈磊

联系电话：136373225767

邮箱：1144914381@qq.com

2023 年 2 月 16 日

mailto:1144914381@qq.com